DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO
PEDAGÓGICO PARA/COM AS CRIANÇAS VENEZUELANAS INDÍGENAS WARAO: UM
ESTUDO EXPLORATÓRIO NOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE
JOÃO PESSOA-PB de autoria de LINDINALVA DE ALCANTARA CORREIA, MARIA
AMELIA SILVA DA COSTA, SIMONE ALVES, GISELLE SILVA DE OLIVEIRA, MARIA
SONALY MACHADO DE LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25181

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25181